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Lot 502

Bois marqués pour raison de sécurité vu leur situation derriére les jardins. Houppiers réservés.

Nombre d'arbres total 43 -
Volume grumes 48,014 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 48,014 m3
Cube moyen 1117  dm?
Circonférence moyenne 141,977 cm
Surface de coupe 18,856 ha
Contact VANDERHAUWART Frédéric, 0479/71.23.25 @ --
Triage Triage De Somme_Leuze -
Propriétaire Somme-Leuze Cne | -
Lieu(x)-dit(s) L'OURGNETTE (Baillonville) - cpe 2, SUR L'OURGNETTE (Baillonville) -cpe 2 = -
Vente Vente groupée du cantonnement de Rochefort = --

Mardi 14 octobre 2025 & 10:00
Salle de I'Horticole située rue de la Malle Poste a 5370 Havelange

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/71.23.25
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14606
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lhorticole-situee-rue-de-la-malle-poste-a-5370-havelange
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Total grumes 20 21,236 3 2,878
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Chéne Pédonculé

Sécurité
Normal

Normal

Nbre

17

Vol.(m3)

2,288

7,235

3,206

1,894

5,222

19,845

Chéne Pédonculé

Sécurité
Sec

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

4,055

4,055



